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Adresseliste

Hjemmesider og Facebook for begge sogne: 

Sognepræst kirkebogsførende
Martin Egerup 
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 4.
E-mail: MEG@KM.DK 
Fensmark præstegård 
Chr. Winthersvej 2, 4684 Holmegaard 
Træffetid: Tirsdag – fredag kl. 11-12 
+ tirsdag kl. 17-18. Fri om mandagen

Sognepræst
Esben Rom Ejsbøl Christensen
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 5. 
Fri om mandagen

Kirkekontoret/kordegn & regnskabsfører
Birgitte Johansen 
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 1.  
Kontorets åbningstid:  Tirsdag, onsdag 
og fredag kl. 9.30 – 12.30 + tirsdag kl. 16-18. 
E-mail: BIJO@KM.DK Fensmark Præstegård 
Chr. Winthersvej 2, 4684 Holmegaard 

Kirke- og kirkegårdsmedarbejdere:
Graver: Niels Chr. Pedersen
Gravermedhjælper: Horst Nielsen
Kirkegårdskontoret, Chr. Winthersvej 7,
4684 Holmegaard, Tlf. 55 54 60 34 – tryk 2.
Træffes på kirkegårdene og pr. tlf. bedst mellem
12-12.30. E-mail: graver@fensmarkkirke.dk 

Kirketjener: 
Niels-Erik B. Jørgensen
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 3.
E-mail: kirketjener@fensmarkkirke.dk 
Fri mandage og torsdage 

Organist og leder af pigekor og babysalmesang
Lis Nielsen
Tlf. 61 74 70 57 – (fri mandag & torsdag)
E-mail: organist1@fensmarkkirke.dk

Organist:
Andreas Åberg-Jensen
Tlf. 21 80 41 01 – (fri mandag & torsdag)
E-mail: organist2@fensmarkkirke.dk 

Formand for Fensmark menighedsråd:
Stefan Bodholdt Tlf. 27576244
Email: bodholdtstefan16@gmail.com
Kildebrøndsvej 19, 4684 Holmegaard

Formand for Rislev menighedsråd:
Ivar Rasmussen Tlf. 60 37 44 81 
Email: ivar.rasmussen@gmail.com 
Havrebjergvej 10, Rislev, 4700 Næstved 

Kirkeværge for Fensmark kirke & kirkegård:
Erik Christiansen 
Tlf. 60 48 82 83 

Kirkeværge for Rislev kirke & kirkegård:
Steen Toftebjerg 
Tlf. 40 14 75 65 
Email: st@hansen-andersen.dk 
Sorøvej 481, Rislev, 4700 Næstved

Fensmark sogns menighedspleje:
Marie-Luise Rye Nielsen 
Tlf. 55 54 64 94

Kirkebladet udgives af Fensmark 
og Rislev menighedsråd. 
Ansvarshavende redaktør: Grethe Andersen 
Tlf. 40 19 34 36

Deadline for næste kirkeblad: 
Onsdag den 10. april 2024, kl. 19.00

Opsætning og tryk: 
Sangill Grafisk · 55 53 05 05

www. fensmarkkirke.dk eller www.rislevkirke.dk    
www.facebook.com/pages/Fensmark-og-Rislev-kirker

Kirkebilen kan bestilles til alle gudstjenester i begge kirker.
Ring til kontoret – tlf. 55 54 54 14 – senest fredag kl. 12.00.
Kirkebilsordningen er for alle i Fensmark & Rislev, der ikke kan gå/køre til kirke

Da der kan være usikkerhed om arrangementer, henviser vi til,
at man her kan finde de mest opdaterede oplysninger om aktiviteter i kirken.

Dronning Margrethe har overladt tronen til sin søn Kong Frederik X. 
Tak til Dronningen for at have været et fast fundament i Danmark, som har båret vores 

demokrati og været en fast støtte for vores kirke igennem 52 år. 
Den 14. januar åbenbarede vores nye konge sig for os på en balkon på Christiansborg 

Slotsplads i København. Kong Frederik d. X viste sig for os og blev proklameret som konge 
foran hele folket og blev hyldet. Der gav han udtryk for, hvilken konge, han vil være med det 
valgsprog, han har valgt: ”Forbundne, forpligtet, for Kongeriget Danmark.”

Det er måden som Kong Frederik har valgt at vise sig for os på. Sådan som en konge gør, med 
et perspektiv for det der er større. Som Kong Frederik selv sagde: ”Jeg får brug for al den støtte, 
jeg kan få fra min elskede hustru, fra min familie, fra jer, og fra det, der er større end os.” 

Måden Jesus åbenbarer sig på. Den måde himlens og jordens konge viser sig på er funda-
mentalt anderledes. Hvor den danske regent viser sig for hele folket på balkonen til hyldest og 
med et valgsprog, viser Jesus sig for det enkelte menneske der, hvor vi er.

Her viser Jesus sig ikke i pomp og pragt, men i øjenhøjde med os. Hvor en jordisk konge 
viser sig hævet og ophøjet, viser Jesus, vores himmelske konge, sig helt nede i støvet.

Jesus viser sig for os i mødet med vores medmennesker. I mødet med vores medmennesker 
bliver vi mødt af ham. Hvor vi modtager hjælpen, møder vi også vores konge. 

Det er ikke en åbenbaring i stor magt og vælde, men intimt og personligt. Når vi er ovenpå 
og hjælper andre, eller når vi er helt dér nede, hvor vi ikke kan se nogen vej frem. Det er sådan 
Jesus viser sig for os. Ikke på en balkon foran folket, men først som et lille barn. 

Som et menneske i nød. Da Jesus endelig står på en balkon foran folket, bliver han tævet, 
ydmyget, dømt og dræbt.

Det er sådan himmelen og jordens konge viste sig for os. Første gang. 
For Jesus åbenbarer sig for hver enkelt af os gradvist. Han taler til os og viser os, hvem han 

er. For til sidst at tale med store ord og sige til os: Det du leder efter: meningen, håbet, Vejen, 
Sandheden og Livet.  »Det er mig, den der taler til dig.«

Esben Rom Ejsbøl Christensen
Sognepræst i Fensmark og Rislev

3
OBS!

Præsten skriver 

Tak fra Fensmark og Rislev Sognes Menighedspleje
Fensmark og Rislev sognes menighedspleje vil gerne takke alle dem, som har støttet 
vores julehjælp ved donationer og indsamling i kirken i december måned.

En særlig tak skal lyde til Næstved Y’s Mens Club og Fensmark Fysioterapi for deres 
støtte, som gjorde en stor forskel!
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Menighedsrådene er på valg hvert fjerde år. Sidste gang vi havde valg var i 2020, så i efteråret 
2024 skal der vælges nyt menighedsråd. Menighedsrådene har afgørende indflydelse på, hvordan 
der er kirke, i det sogn hvor det er valgt!

I den forbindelse afholdes der orienteringsmøde vedrørende menighedsrådsvalget 
i Fensmark Sogn i Fensmark Præstegårdssal onsdag, den 15. maj kl. 19.00.
Der afholdes orienteringsmøde om menighedsrådsvalget i Rislev Sogn i Rislev Kirkes 
våbenhus tirsdag, den 14. maj, kl. 19.00. 

Her vil menighedsrådene redegøre om menighedsrådsarbejdet i
•	 Den forløbne funktionsperiode
•	 Kommende opgaver
•	 Datoer og regler for valgforsamlingen og
•	 Antallet af kandidater, der skal vælges til menighedsrådet

Vi håber der vil dukke rigtig mange interesserede op til vores møder

Stefan Bodholdt, formand for Fensmark Menighedsråd 
og Ivar Rasmussen, formand for Rislev Menighedsråd

Fredag d. 1. marts og fredag d.12. april  kl. 15-16 er der eftermiddagssang i Fensmark 
Kirke. Vi synger efter Højskolesangbogen og når vi er færdige med at synge sammen, drikker 
vi en kop kaffe i våbenhuset. Eftermiddagssang ledes disse to dage af organist Andreas Åberg-
Jensen. Alle er velkomne.  

Søndag den 3. marts, kl. 15.00
Kirkekoncert med Arne A - band
Varm og smygende ny kirkemusik, der griber om øjeblikket 
og evigheden. Små poetiske sange skrevet med inspiration 
i Gamle Testamentes fantastiske poesi og Ny Testamentes 
udødelige fortællinger.
Nemme at synge. Svære at slippe... Arne Andreasen (f. 1958) er højskolelærer, sangskriver og 
kirkemusiker. Han arbejder på Emmaus kulturcenter i Haslev og har skrevet tekster og melodier 
til en lang række sange og salmer, bl.a. vindersangen til Himmelske Dage i 2022 i Roskilde.

Sang: Janne Wind. Kontrabas: Eva Malling. Piano: Arne Andreasen. 
Percussion: Anders Hvidberg Hansen

Valg til menighedsråd 2024 - 2028 i Fensmark og Rislev sogne

Eftermiddagssang efter Højskolesangbogen i Fensmark Kirke

Arne A – Band i Rislev Kirke

Tirsdag den 5. marts kl. 17.00 – Ta’ din bamse med!
Kom til en hyggelig familiegudstjeneste kl. 17.00.
For børn og voksne, Bedster og Bamser i Fensmark kirke. 
Bagefter spiser vi sammen i præstegårdssalen, hvor alle er velkomne.
Maden er gratis, men man må gerne tilmelde sig hos kordegnen, så vi er sikre på at have mad 
nok på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 eller på mail: bijo@km.dk.

Indbydelse til jubilæum i Præstegårdssalen, 
hvor vi fejrer graverassistent Horst Nielsen

Fredag den 8. marts 2024 kan Horst Nielsen nemlig fejre, 
at han har været ansat på kirkegården i Fensmark i 25 år.

Dette vil menighedsrådene gerne markere med en 
reception kl. 9.30 - 11.30 

Her er der mulighed for kollegaer, venner og familie samt borgere, 
der kommer på kirkegården at komme og hilse på og få en hyggelig 
snak. Horst har i alle årene været en stabil, trofast og vellidt kollega 
og værdsat medarbejder.

Onsdag den 13. marts kl. 19.00 
Vi ser filmen ”Kongens store tale”. 

Bagefter vil vi tale om filmen over en kop kaffe og kage. 

Bertie, som han kaldes i familien, bliver som King George d. 6., 
konge over Storbritaniens imperium, da hans ældre bror Edward 
abdicerer for at gifte sig med den fraskilte Wallis Simpson. 

Han ansætter den kontroversielle talepædagog Lionel Logue 
til at hjælpe med hans største problem: hans voldsomme 
stammen.

Familiegudstjeneste – bamsegudstjeneste i Fensmark kirke

Filmaften i Præstegårdssalen
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Palmesøndag den 24. marts, kl. 10.30
Palmesøndag har vi familiegudstjeneste i Fensmark Kirke. En gudstjeneste om forventninger 
der overhales af virkeligheden, om et håb der viser sig at være meget mere, om en helt helt 
anderledes helt. En festlig gudstjeneste for alle aldre, med palmegrene, vores børnekor og pige
kor, en flot optakt til påskeugen!

Begynder på festlig vis kl. 10.00 uden for kirken, hvor musikere fra blæseorkestret Urania 
spiller flot og festlig påskemusik foran kirken fra kl. 10 til kl. 10.30 hvor påskegudstjenesten 
begynder.

Fredag den 26. april kl. 19.00 i Fensmark Kirke.
2023 var året hvor Store Bededag blev sløjfet som helligdag, som fridag. I 2024 tænker vi 
stadig, at vi har gavn af at have tider og steder hvor der er plads til eftertanke, til ord som 
rummer håb og drømme, fortid, nutid og fremtid. En hverdagsgudstjeneste(!) med pusterum 
og eftertanke. 

Der åbnes for indskrivning af konfirmander til konfirmation i foråret 2025, 
den 1. maj 2024.
Tilmelding til undervisning og og konfirmation sker ved formularen der linkes 
til på forsiden af Fensmark og Rislev kirkes hjemmesider, www.fensmarkkirke.dk 
og www.rislevkirke.dk.

DER KAN ØNSKES BLANDT FØLGENDE KONFIRMATIONSDATOER I 2025

Fensmark Kirke
2. lørdag efter Påske – 3. maj, 2. søndag efter Påske - 4. maj, 3. lørdag efter Påske – 10. maj, 
3. søndag efter Påske - 11. maj, Fhv. Store Bededag - 16. maj, 4. lørdag efter Påske – 17. maj

Rislev Kirke
Rislev Kirke har konfirmation Kristi Himmelsfarts dag, 29. maj 2025
Vi håber, at de som ønsker at tilmelde konfirmander, gør det så hurtigt som muligt, 
da det letter vores planlægning og koordination af forløbet.

Mikael er uddannet på Syddansk Musikkonservatorium i Odense med 
trompet som hovedfag. 

Mikael assisterer i Brass Bands rundt omkring i Danmark og fungerer 
som solist i mange sammenhænge. Han er bosat i Odense og kommer 
oprindeligt fra Holme Olstrup. 

Til påskegudstjenesterne Skærtorsdag kl. 19.00 i Rislev samt Lang
fredag kl. 10.30 i Fensmark deltager violinist Christian Ericsson. Chri-
stian er uddannet på Kungliga Musikhögskolan  i Stockholm og på 
Det Kongelige Danske Musikkonservatorium i København og arbejder 
til dagligt som freelance violinist i symfoniorkestre i København og 
Skåne. Der spilles værker af bl.a. Saint-Saëns, J. S. Bach og Vivaldi i 
samarbejde med organist Andreas Åberg-Jensen. 

En forestilling for hele familien i Fensmark kirke

Søndag den 7. april kl. 15.00 
Henning Amstrup har optrådt siden han var 10 år. Som 20 årig blev Henning 
en del af ØSTJYSK MUSIKFORSYNING. Siden da har han været en del 
af Comedy grupperne DE NATTERGALE og BRAMSEN AMSTRUP OG 
SVARRER. Derudover har han bl.a spillet med SIGURD BARRETT. 

Hennings børne- og familieforestilling hedder TOSSET OVENI. Det er en 
forestilling med spas gøgl og gag - eventyr, kærlighed og den gode historie. 
Henning tager kort sagt hele verden med. Man kan vist roligt sige, at der er en 
masse for øjet at kikke på. Henning starter helt forfra, for som vi siger HURRA 
FOR DEM SOM OPFANDT HELE VERDEN, HVOR VI BOR. 
Gratis adgang. 

Skærtorsdag den 28. marts 2024:	 Aftengudstjeneste i Rislev kl. 19.00
Langfredag den 29. marts 2024:	 Fensmark kirke kl. 10.30
Påskedag den 31. marts 2024:	 Gudstjeneste i Rislev kirke kl. 9.00
Påskedag den 31. marts 2024:	 URANIA spiller påskemusik ved Fensmark kirke kl. 10.00
		  Højmesse i kirken kl. 10.30
2. påskedag den 1. april 2024:	 Højmesse i Fensmark kirke kl. 10.30

Familiegudstjeneste i Fensmark kirke - Palmesøndag

Påskedag i Fensmark kirke – URANIA kl. 10 uden for kirken 

Store Bededag – Plads til et hverdagspusterum

Ved højmessen kl. 10.30 medvirker Mikael Kielsgaard på sin trompet  

Henning Amstrup – Skabelsesberetningen og sjov og spas

Påskeugens gudstjenester

Konfirmandindskrivning åbner på hjemmesiden! – 1. maj



98

Fællessang med ”De Glade Lunger” i Fensmark kirke Pinsefrokost i Præstegårdssalen

Sommerkoncert med Fensmark kirkes kor

4. maj aften gudstjeneste uden for Fensmark kirke

Torsdag d. 2. maj kl. 13.00-14.30 
Der er endnu engang fællessang   i kirken, 
men denne gang på en torsdag og på en ny 
måde. Vi har inviteret Lungekoret “De Glade 
Lunger” til at synge for på sangene og koret 
medbringer sanghæfter med gode fællessange 
til alle fremmødte. Koret og publikum ak-
kompagneres og ledes af Bent Kværndrup og 
Hanne Winther Knudsen fra Næstved Mu-
sikskole. Der vil være en kop kaffe til alle, når 
vi er færdige med at synge. Alle er velkomne. 

2. pinsedag, mandag den 20. maj 2024, kl. 12.00 holder vi pinsefrokost i Præstegårdssalen 
efter gudstjenesten i Fensmark kirke. Måske kan/vil organisterne krydre frokosten med lidt 
sang og musik, og vi slutter af med kaffe. 
Arrangementet forventes at slutte ca. kl. 14.30.
Man bedes tilmelde sig til kordegnen på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 senest onsdag, den 15. maj. 
Pris for deltagelse alt incl. Er kr. 75,00. Kirkebil kan bestilles ved at ringe til kordegnen senest 
fredagen før i kontortiden.

Onsdag den 29. maj 2024 kl. 17.00
Fensmark Kirkes pigekor og børnekor slutter sæsonen af med en flot sommerkoncert og i år 
har vi en trio med på klaver, bas og trommer. De vil akkompagnere korenes sange, men vil 
også spille et par numre alene. Det glæder vi os meget til. Koncerten er åben for alle og efter 
koncerten er der kage og kaffe. Lørdag den 4. maj, kl. 19.00 afholder vi traditionen tro 4. maj 

gudstjeneste i anlægget foran kirken. Det er en gudstjeneste, hvor vi 
reflekterer over, hvad det vil sige at leve i frihed, og hvad den frihed 
har kostet af mennesker, af engagement og opofrelse.

Her medvirker trompetist Kenneth Vegeberg. Kenneth er uddannet 
trompetist fra Det Kgl. Danske Musikkonservatorium og startede 
sin musikalske karriere i Roskilde Garden, han underviser nu på 
musikskoler, fungerer som dirigent og assisterer desuden i livgar-
dens musikkorps og Odense Symfoniorkester. Denne aften spilles 
bl.a. Prins Jørgens March, som det hører sig til på befrielsesdagen.  

Skulle vejret drille og vanskeliggøre det udendørs arrangement, har 
vi mulighed for at trække inden for i kirken.

Tirsdag den 7. maj 2024, kl. 17.00. 
Kom til en hyggelig familiegudstjeneste kl. 17.00. 
Temaet er: Vi venter på noget godt!
For børn og voksne, Bedster og Bamser i Fensmark kirke. 
Bagefter spiser vi sammen i præstegårdssalen, hvor alle er velkomne.
Maden er gratis, men man må gerne tilmelde sig hos kordegnen, så vi 
er sikre på at have mad nok på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 eller på mail: 
bijo@km.dk.

Familiegudstjeneste – bamsegudstjeneste i Fensmark kirke

Babysalmesang 2024
Nyt hold i babysalmesang opstarter tirs-
dag d. 16. april 2024 kl. 11.00-11.45. 
Nyt hold i babysalmesang opstarter lige 
efter påskeferien. Tilmeld dig via formu-
laren under rubrikken aktiviteter/babysal-
mesang på kirkens hjemmeside. Vi mødes 
8 gange og sidste gang på dette hold bliver 
tirsdag d. 4. juni. 
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Hvornår, hvad og hvor 
Fredag	   1/3 	kl. 15.00:	 Eftermiddagssang i Fensmark kirke - se omtale
Søndag	   3/3 	kl. 15.00:	 Arne A – Band i Rislev kirke – se omtale
Tirsdag	   5/3 	kl. 17.00:	 Familiegudstjeneste i Fensmark kirke -  se omtale
Fredag	   8/3 	kl.   9.30:	 Horst jubilæum i Præstegårdssalen – se omtale
Onsdag	 13/3 	kl. 19.00:	 Filmaften i Præstegårdssalen – se omtale
Tirsdag	 19/3 	kl. 19.00:	 Rislev menighedsrådsmøde i Fensmark præstegårdssal
Onsdag	 20/3 	kl. 19.00:	 Fensmark menighedsrådsmøde i Fensmark præstegårdssal
Søndag	 24/3 	kl. 10.30:	 Palmesøndag - Familiegudstjeneste i Fensmark kirke – se omtale
Torsdag	 28/3 	kl. 19.00:	 Skærtorsdag - Aftengudstjeneste i Rislev kirke – se omtale
Fredag	 29/3 	kl. 10.30:	 Langfredag - Liturgisk gudstjeneste i Fensmark kirke – se omtale
Søndag	 31/3 	kl. 10.00:	 Påskedag - URANIA spiller uden for Fensmark kirke – se omtale
Søndag	   7/4 	kl. 15.00:	 Forestilling for hele familien i Fensmark kirke – se omtale
Fredag	 12/4 	kl. 15.00:	 Eftermiddagssang i Fensmark kirke – se omtale
Tirsdag	 16/4 	kl. 19.00:	 Rislev menighedsrådsmøde i Fensmark præstegårdssal
Onsdag	 17/4 	kl. 19.00:	 Fensmark menighedsrådsmøde i Fensmark præstegårdssal
Onsdag	 17/4 	kl. 19.00:	 Fensmark menighedsrådsmøde i Fensmark præstegårdssal
Fredag	 26/4 	kl. 19.00:	 ”Store Bededag” – aftengudstjeneste – se omtale
Torsdag	   2/5 	kl. 13.00:	 ”De glade lunger” i Fensmark kirke – se omtale
Lørdag	   4/5 	kl. 19.00:	 4. maj aftengudstjeneste – se omtale
Tirsdag	   7/5 	kl. 17.00:	 Familiegudstjeneste i Fensmark kirke – se omtale
Tirsdag    14/5 	 kl. 19.00:	 Menighedsmøde i Rislev kirke – se omtale
Onsdag	 15/5 	kl. 19.00:	 Menighedsmøde i Fensmark præstegårdssal – se omtale
Mandag	 20/5 	kl. 12.00:	 Pinsefrokost i Præstegårdssalen – se omtale
Tirsdag	 21/5 	kl. 19.00:	 Rislev menighedsrådsmøde i Fensmark præstegårdssal
Onsdag	 29/5 	kl. 17.00:	 Sommerkoncert med kirkens kor – se omtale
Lørdag	   1/6 	kl. 8.50/9.00:	 Forårstur til Nyvang – se omtale

Som udgangspunkt har vi lørdagsdåb første lørdag i måneden.
Forespørgsel om dåb sker ved at udfylde formularen på hjemmesidens 
forside med ønske om dåbsdato samt kontaktoplysninger. Man kan 
også ringe eller skrive til kordegn Birgitte Johansen på telefon 55 54 
60 34, eller email: BIJO@KM.DK. Så tager præsterne kontakt til jer 
snarest og aftaler nærmere om dåben. Lørdagsdåb er som udgangspunkt 
mulig alle lørdage i Rislev kirke, og tilmelding sker på samme måde.

Dåbs-lørdage i Fensmark og Rislev kirker

For Røjleparkens beboere og alle andre, der har lyst til at deltage.

Onsdag den 6/3	 kl. 10.30	 ved Esben Christensen
Onsdag den 3/4	 kl. 10.30	 ved Esben Christensen. Påskegudstj. i Fensmark Kirke
Onsdag den 1/5	 kl. 10.30	 ved Martin Egerup
Onsdag den 5/6	 kl. 10.30 	 ved Esben Christensen

Hverdags-gudstjenester i Røjleparkens Centerhus
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Forårstur til Andelslandsbyen Nyvang

Lørdag den 1. juni 2024
Klar på at blive klogere på andelstiden? Turen går til Oplevelsescenter Nyvang, som 
er en andelslandsby fra 1940’erne. Her kan man røre, gøre, smage og dufte sig igen-
nem historien. Der er ingen afspærringer, så man føler, at man befinder sig i en lille 
tidslomme.

Som vi plejer, er der opsamling ved stoppestedet Ganges bro på Sorøvej kl. 8.50, 
derefter Fensmark Præstegård kl. 9.00.

Der bliver serveret morgenkaffe/-te og et stykke morgenbrød i bussen.
Vi spiser frokost (2 stk. smørrebrød inkl. 1 genstand) på Madam Blaa. 
Er man mere sulten, er der mulighed for at købe kaffe/te og kage i et konditori på plad-
sen. Vi regner med at være hjemme ca. kl. 17.00.

Deltagerbetaling er 250,- kr. 

Bindende tilmelding med angivelse af opsamlingssted og antal samt betaling 
sker til kordegnen på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 – senest den 24. maj 2024.
Betalingen kan ske på mobil-pay nr. 788647   
eller overføres til kontonr. 6060-0001147675
eller kontant til kordegnen.

Vi satser på endnu en dejlig tur. Vel mødt.
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Gudstjenesteliste
Dag	 Fensmark m.m.	     Rislev Kirke		   Prædiketekst

Fensmark og Rislev kirker 

marts, april og maj 2024
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Søndag d. 3.3
3. søndag i fasten

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Se Fensmark
 

Joh 8,42-51
 

Tirsdag d. 5/3 Kl. 17.00 Familiegudstj.
Ved Martin Egerup

Søndag d. 10.3
Midfaste

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark Joh 6,24-25
 

Søndag d. 17.3
Maria Bebudelsesdag

Kl. 9.00
Ved Martin Egerup 

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Luk 1,46-55
 

Søndag d. 24.3
Palmesøndag

Kl. 10.30 Familiegudstj.
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Joh 12,1-16

Torsdag d. 28.3
Skærtorsdag

Se Rislev Kl. 19.00
Ved Martin Egerup

Joh 13, 1-15
 

Fredag d. 29.3
Langfredag

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark
 

Luk 23,26-49
 

Søndag d. 31.3
Påskedag

Kl. 10.30
 Ved Martin Egerup

Kl. 9.00
Ved Martin Egerup

 Matt 28,1-8
 

Mandag d. 1.4
2. påskedag

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark
 

Joh 20,1-18
 

Søndag d. 7.4
1.s.e.påske

Kl. 10.30 
Ved Esben Christensen

Se Fensmark
 

Joh 21,15-19
 

Søndag d. 14.4
2.s.e.påske

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Joh 10,22-30
 

Lørdag  d. 20.4 Kl. 9.30 Konfirmation
Kl. 11.15 Konfirmation

Søndag d. 21.4
3.s.e.påske

Kl. 9.30 Konfirmation
Kl. 11.15 Konfirmation

Se Fensmark Joh. 14,1-11
 

Fredag d. 26.4 Kl. 11.15 Konfirmation

Lørdag d. 27.4 Kl. 9.30 Konfirmation
Kl. 11.15 Konfirmation

Søndag d. 28.4 
4.s.e.påske

Kl. 10.30 
ved Esben Christensen

Se Fensmark Joh 8,28-36

Lørdag d. 4.5 Kl. 9.15 Konfirmation
Kl. 10.15 Konfirmation
19.00 Aftengudstjeneste

Søndag d. 5.5 
5.s.e.påske 

Kl. 9.15 Konfirmation
Kl. 10.15 Konfirmation

Se Fensmark Joh 17,1-11

Tirsdag d. 7.5 Kl. 17.00 Familiegudstj.
Ved Esben Christensen

Torsdag d. 9.5
Kr.Himmelfartsdag

Se Rislev Kl. 9.30 Konfirmation
Kl. 11.15 Konfirmation

Luk 24,46-53

Søndag d. 12.5
6.s.e.påske

Kl. 10.30 
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Joh 17,20-26
 

Søndag d. 19.5.
Pinsedag

Kl. 9.00
Ved Esben Christensen

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Joh 14,15-21
 

Mandag d. 20.5
2. pinsedag

Kl. 10.30 
Ved Martin Egerup

Joh 6, 44-51

Søndag d. 26.5
Trinitatis 

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Matt 28,16-20


